
Dohoda o skončení nájmu
kterou uzavřely

na straně jedné: M ateřská škola Svitavy, Marie Majerové 13
IČO: 709 93 041
se sídlem Svitavy - Předměstí, Marie Majerové 1910/13, PSČ 568 02
příspěvková organizace zřízená obcí 
zastoupená ředitelkou .......................................
- dále jen pronajímatel -

a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČO: 620 62 620
se sídlem Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena ........................................... jednatelem
- dále jen nájemce -

I.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 18.9.2017 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání ohledně 
nájmu prostor v prvním nadzemním podlaží objektu občanské vybavenosti, který je součástí stavební 
parcely p.č.st. 2558 v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí (dále jen „Smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly, že nájem dle Smlouvy končí dnem 4.10.2018, ne však dříve, než dnem nabytí 
účinnosti této dohody.

III.

Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. Tuto dohodu lze zrušit pouze písemně.

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda ve svém úplném znění byla uveřejněna v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody podle zákona o registru smluv zajistí nájemce.

Ve Svitavách dne 4.10.2018

Za nájemce:

................................. jednatel 
SPORTES Svitavy s.r.o.


